АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023  №  230
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

28.02.2023   230  №
Вâрмар  поселокê

[bookmark: sub_6666]
Об утверждении муниципальной программы Урмарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта в Урмарском муниципальном округе Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом  Урмарского   муниципального  округа администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта в Урмарском муниципальном округе Чувашской Республики».
2. Признать утратившими силу:
	- постановление администрации Урмарского района от 28.05.2019  № 398 «Об утверждении муниципальной программы Урмарского района «Развитие физической культуры и спорта в Урмарском районе Чувашской Республики»;
- постановление администрации Урмарского района от 10.04.2020  № 338 «О внесении изменений в муниципальную программу Урмарского района Чувашской Республики «Развитие физической культуры и спорта в Урмарском районе Чувашской Республики»;
- постановление администрации Урмарского района от 09.02.2021 №156, «О внесении изменений в муниципальную программу Урмарского района «Развитие физической культуры и спорта в Урмарском районе Чувашской Республики»;
 - постановление администрации Урмарского района от 05.04.2021 № 338 «О внесении изменений в муниципальную программу Урмарского района «Развитие физической культуры и спорта в Урмарском районе Чувашской Республики»;
- постановление администрации Урмарского района от 29.03.2022 №376 «О внесении изменений в муниципальную программу Урмарского района «Развитие физической культуры и спорта в Урмарском районе Чувашской Республики»;
- постановление администрации Урмарского района от 31.01.2023 №126 «О внесении изменений в муниципальную программу Урмарского района «Развитие физической культуры и спорта в Урмарском районе Чувашской Республики»;
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, социального развития и спорта администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.

	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа							        В.В. Шигильдеев

Краснов Александр Валериевич
8(835-44) 2-31-38

image10.emf

image1.emf